CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br
site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº       007   /94

Os Vereadores Adauto Miguel Lopes, Luís Antonio Fiorani,
Antonio Cássio Amado e Valdecir Aparecido Rossi, INDICAM ao Senhor Prefeito
Municipal a necessidade de ser concluída a Casa do Mês, iniciada na gestão 1983/1988, e
ainda não terminada.

JUSTIFICATIVA

É um prédio que após concluído poderá ser de grande utilidade
para o fim que inicialmente foi previsto, ou então caso não seja mais conveniente, poderá
abrigar alguma repartição pública que necessite de acomodações próprias.

Sala das Sessões, 14 de Março de 1994.

ADAUTO MIGUEL LOPES     LUÍS ANTONIO FIORANI

VALDECIR APARECIDO ROSSI    ANTONIO CÁSSIO AMADO